in denarju nad 35 milijard, reci 
in beri: petintrideset tisoč mili­
jonov dolarjev. A so kljub temu 
danes tako na robu propada, ka­
kor za časa druge svetovne voj­
ne. Mi smo pobrali v ta namen 
vso gotovino, kar jo je bilo med 
nami, zraven tega se še zadol­
žili nad dvesto šestdeset tri 
(263) milijarde. • 

Kam torej z blagom, če ne 
med svoj narod? Z dobro rekla­
mo se proda vse. Če ne verjame­
te, pa vzemite za vzgled samo 
"televizijo," kar bi se reklo po 
naše—telegled.—Prodanih je v 
zadnjih treh ali štirih letih nad 
15 milijonov "setov." Jaz, ki ni­